Municipal de Desenvolvimento Rural, Aquisição de quadro
de balanço para  motoniveladora XCMG GR 1803 BR placa
JBF5A10, em favor da seguinte empresa:

GRA  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  EM  NEGÓCIOS
INTERNACIONAIS  LTDA  (CNPJ:14.767.899/0001-87).  No
valor total de R$ 11.895,18 (onze mil oitocentos e noventa e
cinco  reais  e  dezoito  centavos),  através  do  Empenho  nº
E031896/2025.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  134/2025-  SMDR,
SC006443/2025,  ,  Processo  nº  200.095582/2025,  anexo  ao
Memorando CCGOF: 004542/2025.

Pelotas, 16 de dezembro de 2025.